
 

 

POHÁDKOVÝ OSTROV 

S VÍCE NEŽ STOLETOU 

RYBÁŘSKOU TRADICÍ 

 



SULA je tradiční rybářská vesnice s historií sahající až do roku 1200. Rybáři z 
celého Trøndelagu a pobřeží Møre přišli do Suly, aby si užily bohatého 
rybolovu. 
 

 

Ubytování Rorbuer je rozděleno do čtyř luxusních patrových apartmánů po 6 
až 7 lidech, nachází se přímo na moři. Je vybaveno Wi-Fi, TV se satelitním 
příjmem a rádiem, kompl. vybavená kuchyň s myčkou a mikrovlnnou troubou, 
sprcha/WC, 3 ložnice. Cena zahrnuje ložní prádlo, ručníky, elektřinu a 
závěrečný úklid. 

19 ft hliníková loď se 70hp, multiploterem a bezpečnostním vybavením po celou 
dobu vašeho pobytu. V lodi jsou standartně 3 až 4 rybáři. Benzínová pumpa v 
místě. 

K dispozici je vnitřní i venkovní filetárna, velká mrazící místnost a sušárna na 
oblečení. 

Je možnost využít společenskou místnost s kulečníkem, ping-pongem a fitkem. 
Pouze vířivka je za poplatek. 

 

 

 



CENÍK – SULA 2024/8 DNÍ POBYTU:                                                   

01.05 - 11.05.2024                          19.990, -Kč 

10.07. – 20.07.2024                        19.990, -Kč 

 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CENA ZAHRNUJE: dopravu, ubytování v apartmánu, místo v lodi, přepravu úlovků v termo 
vleku, delegáta, pojištění CK proti úpadku  

 

 

 

Marcela Nováková – CK SN-Tour s.r.o. 

Adresa: Komenského 374, 439 07 Peruc,  
Tel: 415697199, 
Mobil: + 420 606858490, 602186345, 723783797 
Web: info@sntour.cz 


